

ДОУ37-3А	Воспитатель 12-час.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДОУ37-4А (ДОУ37-3А)	Воспитатель 12-час.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДОУ37-5А	Воспитатель 12-час.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДОУ37-6А (ДОУ37-5А)	Воспитатель 12-час.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДОУ37-7А	Воспитатель 12-час.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДОУ37-8А (ДОУ37-7А)	Воспитатель 12-час.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДОУ37-9А	Воспитатель 12-час.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДОУ37-10А (ДОУ37-9А)	Воспитатель 12-час.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДОУ37-11	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДОУ37-12	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДОУ37-13	Инструктор по физическому воспитанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ДОУ37-14	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.05.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий
(должность)

(подпись)

Бадина Ю.Ю.
Ф.И.О.

(дата)

13.05.2016

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам.зав.по АХЧ
(должность)

(подпись)

Краева И.С.
Ф.И.О.

(дата)

13.05.2016

Зам.зав. по УВР
(должность)

(подпись)

Шамшонкова Н.Н.
Ф.И.О.

(дата)

13.05.2016